Gercken's Fragm. IV, 108. 109.

XLI. Die von Walstawe verkaufen einen Hof in Werle an das Kloster Diesdorf, am 10. März 1331.

Nos Wernerus et Borchardus, fratres, dicti de Walstawe, tenore presentium recognoscimus et lucide protestamur, quod matura deliberatione prehabita, de illorum quorum intererat assensu, curiam nostram in Werle, quam nunc Bernardus inhabitat, unum chorum cum dimidio filiginis quolibet anno pro canone et tres solidos Soltwedelenf. denariorum cum decima minuta que vulgariter smale tegede nuncupatur et duobis pullis solventem, cum omnibus suis pertinentiis prout olim parentes nostri et nos ipsos nunc possedimus, honorabili viro domino Suidero, preposito nec non priorisse et conventui sanctimonialium in Distorppe pro XVIII marcis Stendal.